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Internationales

Kriterium
auf dem Hanseotenring

am Freitag, dem 13. Juli 1962

Start; 15.30 Uhr

Die Ostsee-

ein Meer des Friedens!
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WETTBEWERB

Jugend 16-18 Jahre 25 Runden = 30 km Start: 15.30 Uhr 1
Start-

Nr. Name
Sportgemeinschaft Leistungski.

Veranstalter:

Verantwortlich:

Technische Leitung:

Finanzen:

Rennarzt:

Turn- u. Sportgemeinschaft Wismar

Spfrd. Heinrich Saß, Wismar

Spfrd. Sauerbier, Wismar

Spfrd. Thede, Wismar

Herr Dr. Märker

C

111 Dieter Gritz

112 Wolfgang Lackner

113 Rainer Höft

114 Hubert Balz

115 Friedhardt Staeben

116 Ullrich Fiete

117 Bernd Barnitz •

118 Gerd Gens

119 Heiko Löwe

120 Peter Trepke

121 Jürgen Hanke

122 Jürgen Ronicke

123 Wolfgang Baededcer

124 Reinhard Pallentin

125 Lutz Herm

126 Joachim Jendreck

127 Hartmut Jäger

128 Andreas Müller

129 Dierk Hartmann

130 Reinhold Mansch

131 Jochen Müller

132 Günter Schacht

133 Hermann Reuter

134 Manfred Heinrich

135 Peter Knapp

136 Dieter Giese

137 Hans-Jürgen Lippe

SG Dynamo Rostock I

SG Dynamo Rostock I

BSG Motor Rostode I

BSG Motor Rostode II

BSG Motor Rostode II,

BSG Motor Rostock II

BSG Lokomotive Stralsund II

BSG Lokomotive Stralsund II

BSG Lokomotive Stralsund II

BSG Lokomotive Stralsund II

BSG Lokomotive Stralsund II

BSG Lokomotive Delitzsch H

SG Dynamo Schwerin I

SG Dynamo Sdiwei-in I

BSG Lokomotive Templin I

BSG Lokomotive Templin I

SG Dynamo Neubrandenburg II

SG Dynamo Neubrandenburg II

SG Dynamo Bad Doberan I

SG Dynamo Bad Doberan II

SG Dynamo Bad Doberan II

SG Dynamo Bad Doberan II

BSG Lokomotive Schleusingen I

BSG Lokomotive Sdileusingen II

BSG Lokomotive Schleusingen II

BSG Lokomotive Neustrelitz I

BSG Lokomotive Neustrelitz I

& !•



138

139

140

141

143

144

145

146

147

148

149

150

Rainer Murawski

Udo Quandt

Hans-Joachim Schumann

Albrecht Scheunemann

BSG Lokomotive Prenzlau

TSG Wismar

TSG Wismar

BSG Lokomotive Bergen

II

I

I

I

Runde

5.

10.

15.

20.

25.

PUNKTTABELLE

5 Pkt. 3 Pkt. 2 Pkt. 1 Pkt.

Pkt.: Zeit:

2. :
Pkt.: Zeit:

3. :
Pkt.: Zeit:

WETTBEWERB

Leistungskiasse III 35 Runden = 42 km
2

(C

Start-

Nr. Name

Sportgemeinschaft

151 Detlef Prinz ASG Vorwärts Stahnstorf

152 Peter Sprengler BSG Motor Rostock

153 Manfred Schultz BSG Motor Rostock

154 Rainer Bellgardt BSG Motor Rostode

155 Reinhard Neumann BSG Motor Rostock

156 Wilfried Hasselberg BSG Motor Rostode

157 Rainer Karrasdi BSG Motor Rostock

158 Hans-Jürgen Dietz ASG Vorwärts Rostock

159 Heinz Düpow ASG Vorwärts Rostock

160 Fritz Peters ASG Vorwärts Rostode

161 Erhart Pelz BSG Lokomotive Stralsund

162 Hans-Jürgen Hauff BSG Lokomotive Stralsund

163 Günter Quintem BSG Lokomotive Stralsund

164 Siegfried Burschitz BSG Lokomotive Stralsund

165 Hans-Jörg Lößner BSG Lokomotive Stralsund

166 Peter Bargfrede BSG Post Berlin

167 Wolfgang Kutz BSG Post Berlin

168 Gerhard Dimsky BSG Post Berlin

169 Jürgen Raupach SG Dynamo Neubrandenburg

170 Peter Jahns SG Dynamo Neubrandenbui^

171 Hartwig Krüger SC Wissenschaft Leipzig

172 Achim Giebler BSG Lokomotive Delitzsch

173 Eberhai'd Schladitz BSG Lokomotive Delitzsch

174 Peter Herrmann BSG Lokomotive Delitzsch

175 Volkmar Krüger BSG Lokomotive Delitzsch

176 Harald Henning BSG Einheit Grevesmühlen

177 Klaus Leppack BSG Einheit Grevesmühlen



Start-

Nr. Name

1

Sportgemeinschaft

178 Georg Ihde SG Dynamo Schwerin

179 Piermann Klettke SG Dynamo Neubrandenburg

180 Horst Spenner BSG Lokomotive Greifswald

181 Peter Krause BSG Lokomotive Greifswald

182 Siegfried Liebold BSG Motor Neustadt

183 Ai-no Ulitzsch BSG Motor Neustadt

184 Bodo Albredit SG Dynamo Bad Doberan

185 Volker Gronow BSG Lokomotive Wismar

186 Erich Bartz. BSG Lokomotive Wismar

187 Udo Kath BSG Lokomotive Wismar

188 Klaus Galke BSG Lokomotive Guben

189 Klaus Richter BSG Lokomotive Guben

190 Dieter Drews SG Dynamo Malchin

191 Peter Römer BSG Lokomotive Schleusingen

192 Dieter Milster BSG Lokomotive Prenzlau

193 Rainer Dörschel TSG Wismar

194 Klaus Schaidt TSG Wismar

195 Christian Wittetschek TSG Wismar

196 Karl Zerning BSG Lokomotive Bergen

197 Jürgen Wiegmann BSG Lokomotive Bergen

198 Klaus Knuth BSG Lokomotive Bergen

199 Heinz Tietz BSG Lokomotive Bergen

200 Manfred Seyforth BSG Chemie Leipzig

201 Christian Graubmann BSG Lokomotive Güstrow

Start-

Nr. Name

Sportgemeinsdiaft

Die Ostseewoche

dient der friedlichen Koexistenz!

c

202 Heinrich Sandberg

203 Johann Blanck

204 Herbert Zeller

205 J

206

BSG Lokomotive Güstrow

BSG Lokomotive Güstrow

BSG Lokomotive Wismar

207

208

209

PUNKTTABELLE

Runde 5 Pkt. 3 Pkt. 2 Pkt. 1 Pkt. Runde 5 Pkt. 3 Pkt. 2 Pkt. IPk

5.
25.

10.
30.

15.
35.

on

Sieger: Pkt.: Zeit:

2. : Pkt.: Zeit:

3. :
Pkt.: Zeit:



WETTBEWERB

.Internalionaies Kriterium" 3
Leistungsklasse X und II 65 Runden — 78 km Start: 18.00 Uhr

Start-

Nr. Name
Sportgemeinschaft

1  Stig Blum

2  Gunar Steen

3  Bengt Lager

4  Eucar Berglund

5  Helge Petersen

6  Erik Hammerich

7  Kjell Rodian

8 ■ Jann Sjord

9  Jerzy Mikolajyk

10 . Roman Butklewicz

11 Pedeusz Sowa

12 Boleslaw Pyrcz

13 Eberhard Butzke

14 Hans-Dieter Taufmann

15 Lothar Appler

16 Kurt Müller

17 Hans Scheibner

18 Manfred Brüning

19 Siegfried Feßler

20 Alex Feßler

21 Horst-Dieter Hanske

22 Fritz Bartelt

23 Joachim Dräger

24 Harry Oldenburg

Schweden

Schweden

Schweden

Schweden

Dänemark

Dänemark

Dänemark

Dänemark

Volksrepublik Polen

Volksrepublik Polen

Volksrepublik Polen

Volksrepublik Polen

SC Dynamo

SC Dynamo

SC Dynamo

SC Dynamo

SC Dynamo

SC Dynamo

SC Dynamo

SC Dynamo

SO Dynamo

SG Dynamo

SG Dynamo

SG Dynamo

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Rostode

Rostock

Rostode

Rostode

Leistungski.

Start-

Nr. Name
Sportgemeinschaft Leistungskli

25 Jürgen Hofstetter BSG Empor Rostock I

26 Berthold Radzuweit BSG Dynamo Potsdam I

27 Horst Gebert BSG Dynamo Potsdam I

28 Dieter Uhrig BSG Dynamo Potsdam I

29 Joachim Maleska BSG Dynamo Potsdam I

30 Hans-Joachim Rothe BSG Dynamo Potsdam I

31 Wolfgang Mai BSG Dynamo Potsdam I

32 Erduard Schulz BSG Dynamo Potsdam
I

33 Karl-Heinz Rehn BSG Motor Rostock II

34 Ulf Masermann BSG Motor Rostock II

35 Dieter Kutz BSG Motor Rostock I

36 Peter Sdimidt BSG Motor Rostock I

37 Eckhai*d Ihlenfeld BSG Lokomotive Stralsund n

38 Armin Illau BSG Lokomotive Stralsund II

39 Hans-Dieter Pforte BSG Lokomotive Delitzsch II

40 Werner Fichtner BSG Lokomotive Delitzsch n ,

41 Siegfried Henning BSG Einheit Grevesmühlen II ■

42 Horst Klingbeil SG Dynamo Neubrandenburg II

43 Manfred Wallor SG Dynamo Neubrandenburg II

44 Hans-Jüi'gen Hansner SG Dynamo Neubrandenburg II

45 Lothar Lepke SC Einheit Berlin I  .
46 Detlef Kudwien SC Einheit Berlin I

47 Reinhard Zimmermann SC Einheit Berlin I

48 Jürgen Ollidc SC Einheit Berlin I

49 Jürgen Krause BSG Lokomotive Greifswald I

50 Otto Anger-Coith BSG Lokomotive Greifswald II

51 Egon Hagemann BSG Lokomotive Greifswald II

52 Hardmund Rüge BSG Lokomotive Greifswald II

54 Hans-Jüi^en Jenning BSG Traktor Holzendorf II

55 Horst Uibel BSG Lokomotive Guben I

58 Martin Giese ASK Voi-wärts Leipzig I

57 Dieter Eichholz ASK Vorwärts Leipzig I

58 Lothar Höhne ASK Vorwärts Leipzig I



um'

Start-

Nr. Name
Sportgemeinschaft Leistungski.

59 Alex Morawski ASK Voi-wärts Leipzig

60 Wolfgang Stamm ASK Vorwärts Leipzig

61 Hans-Jürgen Teske ASK Vorwärts Leipzig

62 Friedmar Zerbe ASK Vonvärts Leipzig

63 Helmut Zirngibl ASK Voi-wärts Leipzig ,

64 Dieter Lüder BSG Post Berlin

65 Horst Kappel BSG Post Berlin

66 Gerhard Löfüer BSG Post Berlin

67 Harry Dembrowski BSG Post Berlin

68 Viktor Hermann BSG Post Berlin

69 Lothar Rauscher BSG Post Berlin I

70 Hans Filöhr BSG Post Berlin I

71 Dieter Baudi BSG Post Berlin I

72 Hans Schober SC Wismut Karl-Marx-Stadt

73 Dieter Wiedemann SC Wismut Karl-Marx-Stadt

74 Gottfried Frank SC Wismut Karl-Marx-Stadt
1

75 A. Kindermann SC Wismut Karl-Marx-Stadt

76 Dieter Langer SG Dynamo Weißensee

77 Friedrich Part SG Dynamo Weißensee

78 Günter Lörke SC Wissenschaft Leipzig

;.79 Günter Lux SC Wissenschaft Leipzig

80 Siegfried Kettmann SC Wissenschaft L-eipzig

211 Karl-Heinz Krause SC Wissenschaft Leipzig

82 Harald Dippold SC Wissenschaft Leipzig

83 Klaus Pedd SC Wissenschaft Leipzig

84 Rainer Marks SC Wissenschaft Leipzig

85 Günter Langhans SC Wissenschaft Leipzig

86 Erwin Thiel SG Dynamo Malchin I

87 Hans-Jürgen Gütschow SG Dynamo Malchin I

88 Josef Turtschan SG Dynamo Malchin I

89 Gerd Suffa-Fiiedel BSG Lokomotive Schleusingen I

90 Manfred Hempel BSG Lokomotive Schleusingen I

91 Günter Hoffmann TSG Wismar I

Lfd.

Nr. Name
Sportgemeinschaft Lelstungsk^

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Helmut Pfeiffer

Rainer Hasselmann

Albrecht Marg

Norbert Schultz

Franz Pohl

Jochen Mietzner

TSG Wismar II

BSG Lokomotive Erfurt I

BSG Tralctor Thurow-Brüel II

BSG Lokomotive Güstrow II

BSG Lokomotive Güstrow I

BSG Aufbau Boizenburg II

PUNKTTABELLE

Runde 5 Pkt. 3 Pkt. 2 Pkt. 1 Pkt. Runde 5 Pkt. 3 Pkt. 2 Pkt. 1 Pkt.

40.5. __

10. _

15.

20. _

25; _

30.

35. _

Sieger:

2.

3.

4. ̂

5. :

45.

50.

55.

60.

65.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Ii


